[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 06.05.2015                                                                                                                           № 466
город Крымск

О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Крымского городского поселения Крымского района

   Во исполнении Федеральных законов от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях организации эвакомероприятий населения Крымского городского поселения Крымского района при возникновении чрезвычайных ситуаций в безопасные районы муниципального образования Крымский район  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить Положение о порядке проведения эвакуационных  мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Крымского городского поселения Крымского района (приложение №1).

   2. Утвердить список сборных эвакуационных пунктов для сбора и регистрации эваконаселения Крымского городского поселения Крымского района, формирования эвакуационных колонн (приложение №2).

   3. Утвердить список пунктов посадки эваконаселения Крымского городского поселения Крымского района (приложение №3).

   4.Считать утратившим силу постановление  администрации Крымского  городского поселения Крымского района от 8 апреля 2008 года №76 « О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Крымского городского поселения Крымского района».
   5. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.

   6. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района  (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                        А.Г. Семко